

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup laptopów w ramach projektów granatowych: Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Santok
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Gmina Santok - Urząd Gminy w Santoku
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 210966906
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Gorzowska 59
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Santok
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 66-431
- 1.4.4.) **Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL431 - Gorzowski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48 957287510
- 1.4.8.) **Numer faksu:** +48 957287511
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** urzad@santok.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.santok.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00136200/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-04-27 07:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00130819/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

1. Przedmiotem zamówienia jest „zakup i dostawa 144 sztuk laptopów dla dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR.
2. Wykonawca ma ubezpieczyć zakupiony sprzęt i dostarczyć w miejsce wskazane przez zamawiającego.

Po zmianie:

1. Przedmiotem zamówienia jest „zakup i dostawa 144 sztuk laptopów dla dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR.

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-05-02 10:00

Po zmianie:
2022-05-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-05-02 10:30

Po zmianie:
2022-05-09 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-05-31

Po zmianie:
2022-06-07